香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

暫停辦理股份過戶登記

溫州康寧醫院股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，為確定合資格
出席本公司將於2020年6月18日（星期四）舉行的2019年股東週年大會（「股東週年
大會」）並於會上投票的股東，本公司將於2020年5月19日（星期二）至2020年6月
18日（星期四）（首尾兩天包括在內）暫停辦理股份過戶登記。凡於2020年5月18日
（星期一）辦公時間結束後其姓名或名稱載於本公司股東名冊內的內資股股東和H
股股東均有權出席股東週年大會及於會上就所有提交大會的決議案投票。欲參加
股東週年大會的H股股東最遲應於2020年5月18日（星期一）下午4時30分前將股票
及轉讓文件送往本公司H股股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司辦理過戶
登記手續，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712-1716號舖。

承董事會命
溫州康寧醫院股份有限公司

管偉立
董事長

中國‧浙江
2020年4月29日

截至本公告日期，本公司執行董事為管偉立先生、王蓮月女士及王紅月女士；非
執行董事為楊揚先生及林利軍先生；及獨立非執行董事為莊一強先生、黃智先生
及葛創基先生。